
Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.40.10 Mannschaft 25m Pistole Herren I

2.40.10 Einzel 25m Pistole Herren I

2.40.11 Mannschaft 25m Pistole Damen I

2.40.11 Einzel 25m Pistole Damen I

2.40.14 Mannschaft 25m Pistole Herren III

2.40.14 Einzel 25m Pistole Herren III

2.40.15 Einzel 25m Pistole Damen III

2.40.16 Einzel 25m Pistole Herren IV

2.40.30 Mannschaft 25m Pistole Jugend m

2.40.30 Einzel 25m Pistole Jugend m

2.40.31 Einzel 25m Pistole Jugend w

2.40.40 Einzel 25m Pistole Junioren I

2.40.41 Mannschaft 25m Pistole Juniorinnen I 

2.40.41 Einzel 25m Pistole Juniorinnen I 

2.40.42 Einzel 25m Pistole Junioren II

2.40.43 Einzel 25m Pistole Juniorinnen II

2.40.92 Einzel 25m Pistole SH1/AB1 m ohne Hilfsm.



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1704,0
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr Gesamt

1  01001 SV Achim 1 1680 Ringen

22 Oehns, Christian 568
21 Keune, Andreas 567
23 Aranowski, Philip 545

2  17056 SSG Nord - Elm 1 1648 Ringen

1690 Kirchmer, Kristof 560
1709 Tomicki, Martin 555
1707 Klein, Christian 533

3  01001 SV Achim 2 1632 Ringen

6 Forke, Benjamin 548
20 Brandes, Andreas 543
19 Freier, Sven 541

4  14040 SV Ohr 1 1360 Ringen

1296 Schirmag, Tim Christopher 493
1287 Heinemeyer, Phillip 491
1299 Gart, Andreas 376

5  39045 SGes Wolfenbüttel II 949 Ringen

2936 Hübscher, Bernhard 481
2958 de Wreede, Welf 468
2937 Holdorf, Lukas 0

6  38013 SV Kaltenweide 776 Ringen

2818 Deppe, Bodo 531
2821 Ille, Sergej 245
2817 Halpap, Jan 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 582
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 22 Oehns, Christian  01001 SV Achim 1 95 93 96 284 96 95 93 284 568

2 21 Keune, Andreas  01001 SV Achim 1 97 95 92 284 93 95 95 283 567

3 1709 Tomicki, Martin  17056 SSG Nord - Elm 1 92 93 94 279 91 90 95 276 555

4 1011 Przyklenk, Sven  11012 USKor Gifhorn 91 94 89 274 93 91 94 278 552

5 1046 Richter, Steven  11023 SV Meine 90 93 92 275 87 97 93 277 552

6 2706 Ausburg, Fabian  35026 SV Seulingen 93 93 95 281 88 89 92 269 550

7 6 Forke, Benjamin  01001 SV Achim 2 92 87 93 272 92 92 92 276 548

8 213 Schwuchow, Carsten  03032 SV Leiferde 90 92 92 274 87 92 92 271 545

9 23 Aranowski, Philip  01001 SV Achim 1 93 91 96 280 93 80 92 265 545
10 20 Brandes, Andreas  01001 SV Achim 2 88 93 91 272 91 90 90 271 543
11 19 Freier, Sven  01001 SV Achim 2 88 89 90 267 92 92 90 274 541
12 971 Meier, Tobias  10013 SGes Kreiensen 90 88 86 264 92 90 93 275 539
13 1124 Klingenberg, Philip  12014 SV Lochtum 89 82 92 263 91 93 89 273 536
14 1707 Klein, Christian  17056 SSG Nord - Elm 1 88 89 89 266 87 87 93 267 533
15 2818 Deppe, Bodo  38013 SV Kaltenweide 89 95 92 276 83 81 91 255 531
16 1374 Miller, Dieter  15013 SV für Groß- und Kleinkalibers... 87 86 84 257 85 92 94 271 528
17 1499 Potthast, Simon  15049 PSV Hannover e.V. 82 87 82 251 95 91 91 277 528
18 70 Nazarenus, Sergei  02002 SV Banteln 91 84 88 263 86 87 85 258 521
19 1014 Stabel, Jörg  11012 USKor Gifhorn 87 83 88 258 84 94 83 261 519
20 212 Armgart, Andre  03032 SV Leiferde 82 81 85 248 89 91 87 267 515
21 1347 Fromhagen, Helge  15010 SGes Letter 92 80 80 252 84 83 88 255 507
22 660 Grzanna, Marvin  05064 SGes Westercelle 90 92 97 279 70 69 83 222 501
23 2060 Körber, Philipp  24038 SV Osterwald U/E 76 79 74 229 90 90 88 268 497
24 1296 Schirmag, Tim Christop...  14040 SV Ohr 1 85 83 74 242 77 87 87 251 493
25 1287 Heinemeyer, Phillip  14040 SV Ohr 1 83 90 93 266 84 70 71 225 491
26 2936 Hübscher, Bernhard  39045 SGes Wolfenbüttel II 83 75 91 249 73 72 87 232 481
27 2958 de Wreede, Welf  39045 SGes Wolfenbüttel II 55 85 79 219 84 85 80 249 468
28 1299 Gart, Andreas  14040 SV Ohr 1 67 62 74 203 38 65 70 173 376
29 2821 Ille, Sergej  38013 SV Kaltenweide 79 82 84 245 0 0 0 0 245

DNF
30 882 Fedderke, Hendrik  09044 SV Klein Harl und Umgebung 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
30 2817 Halpap, Jan  38013 SV Kaltenweide 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
30 2937 Holdorf, Lukas  39045 SGes Wolfenbüttel II 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
30 16 Lemmermann, Olaf  01001 SV Achim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
30 2739 Pälschinski, Elias  36026 SG Oldenstadt 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
30 2534 Steingräber, Simon  33012 SV Schönhagen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1690 Kirchmer, Kristof  17056 SSG Nord - Elm 1 94 94 93 281 93 93 93 279 560



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 1675,0
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr Gesamt

1  40007 USK Fallersleben 1 1619 Ringen

2982 Seeger, Vanessa 572
2980 Kutzeck, Katja 554
2984 Dassis, Victoria 493

2  17037 SV Rickensdorf 1587 Ringen

1624 Tauermann, Sarah 559
1616 Krathge, Bärbel 519
1623 Fischer, Swetlana 509

3  11012 USKor Gifhorn 1580 Ringen

1015 Klanz, Marit 544
1013 Celino-Roloff, Vanessa 524
1007 Brandes, Gesa-Mareike 512

4  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 1554 Ringen

1226 Thielecke, Dietrun 551
1237 Heise, Tanja 522
1235 Fraatz, Bärbel 481

5  14030 Holzhäuser SV 1 0 Ringen

1274 Frede, Beate 0
1273 Föge, Iris 0
1271 Steinwedel, Karin 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.40.11
25m Pistole Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 577
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 2982 Seeger, Vanessa  40007 USK Fallersleben 1 95 95 98 288 93 93 98 284 572

2 1624 Tauermann, Sarah  17037 SV Rickensdorf 97 94 95 286 93 91 89 273 559

3 2980 Kutzeck, Katja  40007 USK Fallersleben 1 93 92 91 276 96 92 90 278 554
(Stechen: 48 R.)

4 1255 Hahlbrock, Aline  14015 SG Grohnde 1 92 90 91 273 91 91 99 281 554
(Stechen: 45 R.)

5 2981 Seeger, Carmen  40007 USK Fallersleben 94 95 90 279 90 87 93 270 549

6 1015 Klanz, Marit  11012 USKor Gifhorn 88 94 94 276 93 88 87 268 544

7 1016 Fenner, Corinna  11012 USKor Gifhorn 92 88 94 274 87 85 90 262 536

8 1013 Celino-Roloff, Vanessa  11012 USKor Gifhorn 80 90 91 261 90 89 84 263 524

9 1007 Brandes, Gesa-Mareike  11012 USKor Gifhorn 91 84 87 262 81 84 85 250 512
10 2984 Dassis, Victoria  40007 USK Fallersleben 1 81 83 73 237 74 89 93 256 493
11 1118 Köchy, Mariella  12014 SV Lochtum 89 88 82 259 70 83 81 234 493
12 589 Müller, Verena  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
12 587 Schrader, Jessica  05044 SCps Neuenhäusen Celle I 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1226 Thielecke, Dietrun  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 92 92 92 276 92 92 91 275 551



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 1687,0
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr Gesamt

1  38013 SV Kaltenweide 1 1622 Ringen

2822 Brückweh, Andreas 547
2823 Reh, Michael 546
2840 Rehwinkel, Eric 529

2  05008 KKSV Bergen I 1569 Ringen

474 Schult, Hartmut 544
473 Bührmann, Frank 525
472 von Hörsten, Uwe 500

3  12014 SV Lochtum v. 1892 I 1534 Ringen

1123 Köchy, Lothar 536
1128 Baumbach, Martin 516
1120 Matschke, jun., Rudolf 482

4  39054 Polizei SV Wolfenbüttel 949 Ringen

2961 Berkman, Gunther 523
2963 Schild, Andreas 426
2962 Pinkert, Uwe 0

5  14030 Holzhäuser SV 2 0 Ringen

1276 Fürbach, Uwe 0
1282 Müller, Axel 0
1281 Nahrwold, Christian 0

5  02012 SC Elze 0 Ringen

115 Lorenz, Ralf 0
114 Rössing, Michael 0
108 Vincentini, Magnus 0

5  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 0 Ringen

1222 Klopfenstein, Dieter 0
1239 Menke, Jan-Peter 0
1229 Trümper, Olaf 0



LM 2023 25m Pistole Stand: 23.07.2023,11:06 Uhr    Seite: 2 2.40.14

5  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 0 Ringen

1409 Khalfine, Andrei 0
1427 Ellermann, Frank 0
1410 Friedrichs, Richard 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 573
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 2599 Hebenbrock, Dirk  34023 SGi Soltau 91 94 91 276 95 89 91 275 551

2 1364 Dashevskiy, Dmitriy  15013 SV für Groß- und Kleinkalibers... 88 95 98 281 89 86 90 265 546
(46 R.)

3 2823 Reh, Michael  38013 SV Kaltenweide 1 91 89 88 268 91 92 95 278 546
(45 R.)

4 2940 Fließ, Dirk  39045 SGes Wolfenbüttel 93 87 88 268 94 88 94 276 544

5 621 Dörries, Ulrich  05059 SGi Vorwerk 90 90 89 269 91 88 93 272 541

6 661 Grzanna, Olav  05064 SGes Westercelle I 91 91 95 277 89 88 86 263 540

7 1388 Winnemuth, Kai  15013 SV für Groß- und Kleinkalibers... 95 87 91 273 86 88 90 264 537

8 1285 Scholz, Thorsten  14034 SV Lauenstein 91 89 86 266 85 87 93 265 531

9 845 Pralle, Axel  09022 SV Essel 91 88 91 270 82 87 92 261 531
10 406 Rühling, Jens  04043 SV Wettmar 91 83 96 270 76 90 91 257 527
11 2961 Berkman, Gunther  39054 Polizei SV Wolfenbüttel 81 86 87 254 90 86 93 269 523
12 622 Rubisch, Thomas  05059 SGi Vorwerk 85 90 82 257 91 83 91 265 522
13 204 Schiefer, Mirco  03031 SG Lehre 91 87 86 264 74 87 92 253 517
14 1128 Baumbach, Martin  12014 SV Lochtum v. 1892 I 91 90 91 272 77 81 86 244 516
15 450 Czirr, Stefan  05004 SGm Altenhagen 85 82 89 256 84 83 90 257 513
16 2542 Lesser, René  33014 SSGi Solling 85 89 79 253 78 90 88 256 509
17 1550 Winnemuth, Guido  16002 SV Bühren 86 92 79 257 86 80 77 243 500
18 3009 Rowland, Mike  40020 SV Sülfeld 81 82 84 247 82 84 84 250 497
19 2826 Lehnhardt, Michael  38013 SV Kaltenweide 82 77 81 240 84 79 78 241 481
20 18 Allermann, Henning  01001 SV Achim 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 1286 Gröne, Stefan  14034 SV Lauenstein 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 1409 Khalfine, Andrei  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 1222 Klopfenstein, Dieter  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 1239 Menke, Jan-Peter  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 1282 Müller, Axel  14030 Holzhäuser SV 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 1281 Nahrwold, Christian  14030 Holzhäuser SV 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 2962 Pinkert, Uwe  39054 Polizei SV Wolfenbüttel 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 114 Rössing, Michael  02012 SC Elze 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 1256 Sayir, Namik Askin  14015 SG Grohnde 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 2648 Sieber, Maik  35005 SG Duderstadt 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
20 1229 Trümper, Olaf  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2822 Brückweh, Andreas  38013 SV Kaltenweide 1 92 91 91 274 91 91 91 273 547



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
25m Pistole Damen III Seite: 1

LM  Rekord: 563
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1237 Heise, Tanja  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 86 88 86 260 84 91 87 262 522

2 1616 Krathge, Bärbel  17037 SV Rickensdorf 88 90 86 264 78 89 88 255 519

3 2262 Burgdorf, Cornelia  29004 SB Barbecke 89 90 88 267 86 72 85 243 510

4 1623 Fischer, Swetlana  17037 SV Rickensdorf 87 93 88 268 79 84 78 241 509

5 1260 Hahlbrock, Ulrike  14015 SG Grohnde 1 87 86 76 249 80 86 70 236 485

6 1235 Fraatz, Bärbel  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 78 78 85 241 83 78 79 240 481

7 1765 Keller, Silke  18022 SV Gr. Lobke e.V. 81 76 73 230 0 0 0 0 230
DNF

8 3034 Broich, Katja  40028 SV Brackstedt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS

8 1274 Frede, Beate  14030 Holzhäuser SV 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS

8 1273 Föge, Iris  14030 Holzhäuser SV 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS

8 1271 Steinwedel, Karin  14030 Holzhäuser SV 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16
25m Pistole Herren IV Seite: 1

LM  Rekord: 576
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 474 Schult, Hartmut  05008 KKSV Bergen I 92 80 97 269 90 94 91 275 544

2 1123 Köchy, Lothar  12014 SV Lochtum v. 1892 I 86 83 92 261 94 91 90 275 536

3 2840 Rehwinkel, Eric  38013 SV Kaltenweide 1 85 90 80 255 94 90 90 274 529

4 473 Bührmann, Frank  05008 KKSV Bergen I 85 90 90 265 91 86 83 260 525

5 1763 Heuer, Hagen  18022 SV Gr. Lobke e.V. 82 89 90 261 85 83 85 253 514

6 1990 Struck, Wolfgang  22040 TSV Schnega e.V.. 77 92 90 259 86 88 81 255 514

7 472 von Hörsten, Uwe  05008 KKSV Bergen I 82 85 89 256 77 87 80 244 500

8 2838 Neumann, Gerd-Peter  38013 SV Kaltenweide 84 77 80 241 67 90 85 242 483

9 1120 Matschke, jun., Rudolf  12014 SV Lochtum v. 1892 I 85 84 89 258 75 72 77 224 482
10 2642 Koch, Ulrich  35005 SG Duderstadt 1 79 80 79 238 82 81 73 236 474
11 1941 Leusmann, Herbert  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 79 77 76 232 79 68 85 232 464
12 2241 Konert, Andreas  28008 SB Osterode 84 82 89 255 68 61 64 193 448
13 266 Schimmer, Michael  04004 SGes Anderten 2 88 81 89 258 45 72 52 169 427
14 2963 Schild, Andreas  39054 Polizei SV Wolfenbüttel 73 71 78 222 70 75 59 204 426
15 1119 Breyer, Andreas  12014 SV Lochtum v. 1892 II 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 3033 Eckstein, Frank  40028 SV Brackstedt 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 834 Ehmke, Heinrich  09017 SC Düshorn 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 1427 Ellermann, Frank  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 2284 Franzke, Axel  29021 KKSV Groß Ilsede 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 1410 Friedrichs, Richard  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 1276 Fürbach, Uwe  14030 Holzhäuser SV 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 1130 Kretschmer, Wilfried  12014 SV Lochtum v. 1892 II 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 115 Lorenz, Ralf  02012 SC Elze 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 1278 Menzel, Werner  14030 Holzhäuser SV 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 884 Meyer, Helmut  09044 SV Klein Harl und Umgebung 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 157 Nicolaus, Arnold Dr.  03009 Braunschweiger SGes. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 1009 Santelmann, Horst  11012 USKor Gifhorn 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 108 Vincentini, Magnus  02012 SC Elze 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS
15 1280 Zwillus, Rainer  14030 Holzhäuser SV 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DNS



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.30

25m Pistole Jugend m Seite: 1

LM  Rekord: 1599,0
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr Gesamt

1  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 1571 Ringen

1417 Khalfine, Nika 534
1418 Kindel, Jonas 521
1419 Wichmann-Kühle, Fiona Melina 516

2  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 1492 Ringen

1421 Jakob, Katharina 533
1420 Dashevskiy, Daniel 497
1422 Müller, Charlotte 462



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.30
25m Pistole Jugend m Seite: 1

LM  Rekord: 565
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1418 Kindel, Jonas  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 85 88 90 263 88 90 80 258 521

2 1420 Dashevskiy, Daniel  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 85 89 88 262 89 71 75 235 497

3 582 Nosowski, Arvid  05042 SV Meißendorf 83 81 52 216 0 0 0 0 216
DNF



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31
25m Pistole Jugend w Seite: 1

LM  Rekord: 545
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1417 Khalfine, Nika  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 88 91 81 260 91 88 95 274 534

2 1421 Jakob, Katharina  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 86 86 88 260 88 89 96 273 533

3 1419 Wichmann-Kühle, Fion...  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 81 83 90 254 86 91 85 262 516

4 891 Rüpke, Ella  09048 SV Lindwedel 72 72 79 223 75 68 77 220 443

5 584 Müller, Jaana  05044 SCps Neuenhäusen Celle 66 80 67 213 67 62 83 212 425

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1422 Müller, Charlotte  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 83 78 83 244 68 81 69 218 462



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40
25m Pistole Junioren I Seite: 1

LM  Rekord: 572
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 156 von der Osten-Fabeck, ...  03009 Braunschweiger SGes. 93 91 91 275 97 97 97 291 566

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2948 Kurby, Vincent  39045 SGes Wolfenbüttel 86 86 86 258 85 85 85 255 513



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.41

25m Pistole Juniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 1664,0
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr Gesamt

1  09022 SV Essel I 1669 Ringen
Neuer LM Rekord

837 Thürmer, Franziska 560
854 Behre, Phoebe 555
838 Paul, Emily-Sue 554



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.40.41
25m Pistole Juniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 584
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 838 Paul, Emily-Sue  09022 SV Essel I 90 94 91 275 92 91 96 279 554

2 836 Dehnbostel, Mareike  09022 SV Essel 74 86 80 240 87 93 96 276 516



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42
25m Pistole Junioren II Seite: 1

LM  Rekord: 562
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 2429 Pfeiffer, Arved  31010 SGem Thiede 85 69 82 236 59 62 82 203 439

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1397 Liebrecht, Phillip  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 93 91 91 275 95 89 93 277 552



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43
25m Pistole Juniorinnen II Seite: 1

LM  Rekord: 575
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 837 Thürmer, Franziska  09022 SV Essel I 92 93 96 281 90 95 94 279 560

2 839 Meyer, Sina-Malin  09022 SV Essel II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS

2 588 Walkowiak, Nele Elisa  05044 SCps Neuenhäusen Celle 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

854 Behre, Phoebe  09022 SV Essel I 93 93 93 279 92 92 92 276 555



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92
25m Pistole SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

LM  Rekord: 544
Stand: 23.07.2023 11:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1116 Böhlke, Martin  12023 KKS Vienenburg 90 82 82 254 92 91 92 275 529


